DR.RODRIGO SALGADO VALDEZ PO 

Z ON : Tomé nota al margen de la escritura matriz de cons 
titución de " CORPORACION PARA LOS RECURSOS NATURALES CORE 

NA COMPAÑIA LIMITADA", de la resolución número noventa y 
cuatro punto uno punto uno punto uno punto tres mil ciento 
cincuenta y cuatro (N” 94.1.1.1.3154), dictada por el señor 
Pablo Prtíz García, Intendente de Compañías de Quito, el 
diez y ocho de noviembre de mil novecientos noventa y cua- 
tro; mediante la cual se aprueb aumento de capital y 

da compañía . - Quito,       

ón Lombeyda A., 
TO DEL CANTON QUITO.